Meio Ambiente: 01 
512,00 1.024,00 

Valor Total 104.398,75 

OBS.: Havendo qualquer discordância entre a descrição e unidades de medida do CATMAT 

e a do Edital, prevalecerá a descrição constante no Edital. 

O valor máximo estimado da licitação é de R$ 104.398,75 (cento e quatro mil e trezentos e noventa e 

oito reais e setenta e cinco centavos). 

A Ata de Registro de Preços terá sua vigência da data de sua assinatura até 15 de março de 2024. 

4 – PRAZO DE ENTREGA: 

A entrega dos produtos será parcelada e deverão ser entregues, junto ao almoxarifado da Prefeitura

[...]

troca) 

512,00 1.024,00 

Valor Total 104.398,75 

OBS.: Havendo qualquer discordância entre a descrição e unidades de medida do CATMAT 

e a do Edital, prevalecerá a descrição constante no Edital. 

1.2. O valor máximo estimado da licitação é de R$ 104.398,75 (cento e quatro mil e trezentos e 

noventa e oito reais e setenta e cinco centavos). 

1.3. A Ata de Registro de Preços terá sua vigência da data de sua assinatura até 15 de março de 

2024. 

2 – PRAZO E LOCAL DE ENTREGA: 

2.1. A entrega dos produtos será parcelada e deverão ser entregues, junto ao almoxarifado da